120<sup>b</sup>

120<sup>a</sup>

120<sup>a</sup>

sub non semp tangit corda pphaz  
 hoc e no semp illustrat ea reuelat  
 combus sub / Sic neq consulores  
 sine patres consiliarios si que admod  
 dicunt cu ut ipi pauet her dicit  
 aut ierimis aut alio sacro scita  
 talibus / ut cu eis eia ab alijs pau  
 ratur quid sit elipens m p m  
 qui cu interrogatus esset a rege ipse  
 usq sibi addua pphate cup amez  
 pphates / Ita e sup eu manus em et  
 pphetauit / **Donus** uo hylarius  
 cu aliquid obscuru mpari stpau ppe  
 uide no poss refugiebat ac btm  
 martinu et dicebat Ora martine  
 hinc moleuit laudada consuetudo  
 m eia dei ut quocies quid augeb  
 nos sit ignoramus aduinos stas  
 reaurimq Velut nob mpirat ut  
 ipis reuelari adno impetret quid  
 nob m cau hinc sit facend / **Et**  
 malu belloz atq etiaminu spualiu  
 qnt gausio cont got malu armat  
 et munit deus eltos suos dono  
 fortitudinis / quo mnt et peme s  
 nuabilibus uois impugnat ut  
 omittat omia aduersa / **Inter** alia  
 em que nudus dicitur comparabi  
 nuatur mto vocat tempus etiamis  
 ymo spualiu bellatoz exomni pte  
 uallas eos abpao sit mtractate pphali  
 de dono sue lacus atq diffusus  
 nos dixisse me mnt que igit sit  
 nactas que salubritas que tanu  
 ualitas / aut mces domi forti mis  
 elipis euidet appz cu pipam eta  
 se ipos defendat impugnatos vmat  
 et m nuabilu uictoriaz coronas  
 aret butore bonoz recipiat / **Habz**  
 aut dubitacoz an una sit fortitudo

qua cont omia aduersa pugnatur an  
 hic spualiu aliqua fortitudo donu  
 fortitudinis sola henda sit / **Aut** et  
 alie opes a hoc quas breuit pseq  
 et delectare studebimq / **Et** videtur  
 mpmis fortitudo no esse vtus alq  
 si magi genus omi dntu queadmod  
 et vtus / quib em vtutu fortitudo  
 e armab ac munit ac roboras  
 sbm suu q omi uicium sit castitas  
 corpalis cont luxuria carnis et  
 abstinecia cont gulam et sobrietas  
 cont ebrietatem ita de alijs / **Si** igit  
 vna ista opat fortitudo et mch aliud  
 exnitate eadem e / **Ita** ma q vtutu  
 cu eadem ppsus et sola eadem alio  
 opat / **Amplius** cu ista ea que  
 noiaumq in armare munit ro  
 borat vnaq vtus alia faciet cont  
 suu contru uicium sciopu e pone  
 aliqua vta ut donu m her ea  
**Amplius** dicit tulius quia forti  
 tudo e molestiaz mdesse ppeffio  
 sbm ergo hoc pati mdesse sine  
 omib molestiaz eia opaco ppa  
 fortitudinis nllm aut dubiu est  
 qn her sit pane opaco ppa vnt  
 igit idem pacia et fortitudo her  
**Amplius** que dicit est me forti  
 tudine et magnitudine magnitate  
 et vtutem illam qua quis mnt  
 dicit / **Quod** si quis dicit quia  
 vbi pugnat castitas cont luxuriaz  
 eia pugna fortitudo / **Et** p eam  
 molestia temptacois portatur  
 et vmat nce hie qade q vbi atq  
 molestia temptacois e / **Vbi** pugnat  
 natio fortitudo / **Si** em molestia  
 est cont qua ppe et ppe pugnat

no pmo

no  
deus hylarius  
et dicit

malu  
belloz spualiu  
gausio

de dono forti  
tudinis

no

sum

fortitudo natio roboraq; molestia meo  
 quod molestia comit pugnat et  
 fortitudo. Amplius ubi temptaco  
 plauda agit et delat ipa temptaco  
 ibi ipm respte temptaco m molestia  
 e / sustine aut molestia magntu mo  
 lestia fortitudinis e quaz ome re  
 spte quod molestia est exbtute for  
 titudinis quia ergo ome respte mo  
 lestia e / quia te est exbtute for  
 et ita omis exbtute. Si eni respte  
 temptaco suue tm est net bellu  
 est et io net vniuosum net victorioso  
 ut eni septu sit Gaudere iusto  
 fac iustiaz pu pro no tm meo  
 gaudiu neq; semp. Ut aut appat  
 veritas delectamus tibi pes infirmi tu  
 que debilitatu pualis. **H**ae ego  
 pma e que vocat pupillanitas  
 et e ppeo timidat. Hat debilitate  
 adeo infirmatur corda nulloz ut  
 ea no solu magna s etia modica  
 et interdu magna at ita dicunt  
 deicat / modica eni modica vba put  
 analogoz homi qui ergo quasi vba  
 timet metu eoz ut mala fatietoz  
 ut bona face dimittetoz omi homi  
 imbecilliores put / hy put milites  
 qui no vento valido s leui pbilo te  
 nuissimoz susurris deiciuntur atq;  
 vinctur. **H**ij ridiculosiores put  
 et in nudo bellatoz nullatenus quidi  
 net homi nomine cesserda qui vbi  
 que n du dicta sit si vento q  
 no du flauit depulsi cadunt / bona  
 fac ut mala dimittit metu quoz  
 no audetes quos thime et signeta  
 que n vngi sunt net erit deiciunt  
 et vinct / solo eni cogitatu postu  
 quos ipi apud semetipos e con

vno que ppeo  
 firmitud pualis  
 pma e pmitas  
 pualis e pupillan  
 tas ppeo

fingit. **S**ed et ista dicitur  
 substantia. **H**ij sunt qui alienos tem  
 ptacoibus quasi alienis impulsib;  
 cadunt et alienis vrbibus moriunt  
 alienis egritudinibus plicat. **H**oc  
 gno homi infirmitas dicitur vnde  
 et fortitudine vno ppeo; ut usq;  
 desepo sompniat. **L**u eni auduit  
 alique turpe aliqua temptaco fatiga  
 cadit in contemptu et appnatoz ipi  
 et fortes se esse autumat / ppeo  
 nequaqua temptacoib; ples pualis  
 hy tu vbi alienoz ppeo; put  
 vident ut auidit / supore siml et  
 arrogacia atq; despectoe pna pacoib;  
 mortali moriunt. **S**ed vno uia  
 mira lo / cu alij vbiati put ppeo de  
 eoz vrbibus moriunt / instar mltioz  
 pauidissimoz que cu saguiez alie  
 aut vrbibus vident / palmas con  
 plodit genua sua plicat / et vche  
 media timor cadat missimum. **H**ij no  
 du alioz infirmitates vident  
 infirmoz deppiciunt aliena pmitate  
 no solu turpi at vili s ridiculosissia  
 maiori q; debilitate qua sit illa  
 qua vident plicatur. **H**oc dicitur  
 pmitati qua dicitur / et onibus  
 quoz ppeo; apponit magnanitas  
 qua tulius excolpitate animi vocat  
 vrbem aut apud nos cord altitudo  
 dicit. **E**t quia oportet ei vicia tata  
 tamq; ridicose debilitate put atq;  
 imbecillitates nullo dicit fortitudo.  
**H**ec e pqua mag et ardua tam  
 visa quod ad audita delectat allu  
 quo e pte dicit tulius / tem qu  
 aio excolpna vcauit. **A**udita  
 vno domag te tibi statim infedit  
 ovo a m tme pedit quod e nome

vno

vno

vno  
magnanitas  
poppo ppeo  
dicitur

vno  
pualis  
magtas

placuit nec e alia utus longam  
 nitas qua ista magnitudo pced em  
 longitudo magno e sit longitudo  
 ai magnitudo ai et omo longitas  
 mag magtas liz alia compate  
 longitudo em dr in quatu peam  
 longitudo labor aut molestie et  
 etia tedu longe expectatate vntat  
 et oia contempit quid em aio  
 breuas pte ut ita dicam statim  
 volentes fieri ut venire quod fieri  
 ul venire dperant smit et tra  
 pte confestim quidam molestia  
 sustinet Igit quodamo breuiore  
 cum que rebus quod. **O**les aut  
 put agitalis qui messem semetcom  
 volut esse continui que tacto semie  
 statim met volut et ome q longas  
 exigit moras repente pfi cupit  
**H**at igit vute stio et contempit  
 que mag vident sine mag long ne  
 sue mag ampli ne sine etia ali ne  
 mag alti ne fut honores iur estm  
 ato, pslabru magna amplitudine  
 videntur diuicie et cognices. **H**  
 ergo vute e que mag ut dixim  
 in quatu mag vntat et contempit  
 pnt dicit pnta mesil mag aio  
 cui magno vtag magno fut mesil  
 e magno et idm nihil mag quo  
 amq mag depraes. **Q**uod si  
 dixit quis quia magnitudo molestie  
 molestie no vntat hat vute que  
 e magnitudo. **N**on vntat nam  
 ea in quatu e mag do s mag i  
 quatu e molestia liz magna nob  
 aut videt quia mag do sine pimo  
 leprore sine corp que dixim que  
 utiq suauia videt ad vntatem  
 magnificencie seu magnitatis pntet

viz ut host cont que pugnat et  
 matia et qua vpat et aliud e  
 vntat molestia in quatu molestia  
 e. **A**liud mag ne eius i qutu  
 magnitudo e in quatu mag do em  
 e de pto vntat ac p uispendendo  
 hat e pua reputato in quatu no  
 molestia no timendo anqua veniat  
 et ai vntat vntat sustinedo. **E**t  
 et alia infirmitas quam cord que  
 pte tentudo eius dicit et ex qe  
 infirmitate eoz quam pnt dunt  
 facile voluabile sine exulta le quod  
 aut infirmitat iudicid etissimude  
 facultas dolendi et qe exmo to et  
 e infirmitas ista valde pto debilitati  
 corporali que tentudo corporalis dicit  
 qua facile ut volue ut patura  
 ul alia quod oia ledit p quod  
 tentudine cantur hat infirmitate  
 laboratas aliois diuiciam cogitatos  
 pbi dura vba da esse ut aut pua  
 dure actu esse et alios corda corp  
 pupugisse atq ruffio pte pen tras  
 uerberrasse in tedu etia p cupisse  
**Q**uit ergo infirmitate atq debilitati  
 nato conera est fortitudo que  
 pnt quos durices e i mente  
 quana. **H**et aut e difficultas  
 pcedi pntas leprore que admod  
 durices morpe p qua leprore b  
 vntat et ledencia vntat sine  
 no admittit. **E**t e het vntas in  
 gupi li vna pupiori quia i eady fut  
 contray hito et que sm illa fut  
 passioes viz tentudo volna q et  
 dolores. **O**mnia aut e quod  
 diuicia diuicie corporali que pfi  
 bilitatem n corpe aialio nunt  
 et pp hat diffi le passile diffi le q

2<sup>a</sup> infirmitas  
e tentudo

E

no

no

fortitudo

infirmitas

no

lepe atq; solubile ipm effiat. Illis  
 durities acquiritur in membris homi  
 et e malis membris assue ne opm  
 durior ac passio quae admodum  
 in membris quorundam corporum qui carnes  
 feruentissimas et carbones arte  
 tes absq; lesione usitatis et dolore  
 contretat saltem admodum. Illis  
 durities seu fortitudo fortitudo acqri  
 in membris arpentibus et latioribus  
 conariis et agularis proportional  
 ergo quod durities corporali durities  
 spualis fortitudo e quod consuetudo

3 debilitas spualis  
 et facultas vasa  
 da

**T**ercia debilitas e in corde quado  
 est sicut infirmitas spualis hoc e  
 infirmitas hoc e inaspendi facultas  
 Huius ergo debilitati opponi videtur  
 conetia fortitudo qua usitibus  
 iracundie resistit. Inligens em  
 arid et facile tremalibus silis  
 et paleis in venit p dicit debi  
 litati similis ardendi ut ure di  
 facultas. In ferro et in quibus d lignis  
 et in lignis queditibus. Invenit  
 qria fortitudo. Differet aut quom  
 fortitudo de qua loquimur spualis  
 ab illa qua p pmo nrauit p m  
 quia illa e in vi alia vira vira  
 pistili et ista vasa li. Secundo  
 quia illa e conet tificas et  
 dolores ista ad conet iras ma  
 aut e tra mter dolorem et  
 iram quia dolor ppe inquistus  
 e mitigatus et consolatus. Ira  
 ad inquistus e vira et vira  
 et illa pt dici infirmitas seu  
 indolentia et ista sicut dicitur  
 difficultas. Ita aut in vasa

M  
 v20

v20

Infirmas  
 vel qu

istam virtutem qua iracundie resistit  
 inchoat no inchoat pax intelligit  
 ira aut em et pax qria esse videt  
 que admodum et bellu exteius et pax  
 exteior sicut em bellu exteius ad pax  
 exteior. Ita bellu interius ad pax  
 interior quare sit ista conetia sit  
 et her infirmitas aut nihil aliud  
 e qua ira exteius. Amplius sit ira  
 qua virtutis que et p bellu ad pax  
 bellu sit pax interior ad pax exteior  
 qm ut causa efficitur. Sic e igit  
 pmutatu videt ut sit quod bellu  
 p pax ad pax exteior. Ita ira  
 exteius ad pax exteius quare sit  
 ista conetia ita et q. Quid igit  
 vna solio com qm. Quod aut ira  
 et fortitudin de qua loqm et pati  
 qria e inchoat idem sit fortitudo her  
 et pax. Quod si quis dixerit q  
 p pax resistit quod vira vira  
 bus. Rursum quia igit mterdu  
 pax pax videt. ppe aut pax  
 dolor e seu molestia inchoat vira  
 sit sue molestie. Et qm vira no sine  
 molestia e sicut neq; quela quz  
 pax qtucliaz dicit ampliato  
 vocabulo et p pax mterdu ipus  
 ut pax sit om passio aliunde vira  
 gataz que tunc molestie sit vira  
 p pax. Fortitudo aut vira et abou  
 vira potius esse aut qua passio  
 pax quod agend hoc e ad vira  
 vira esse motu atq; p pax. Nos  
 aut de hoc et p pax loquimur m pax  
 p mterdu de temptacibus et  
 resistere. Inchoat aut deo sicut q  
 sit p pax vira et pax sit  
 sicut bellu et pax et sit inchoat

v2

v20

offo

v20

v20

v20

tempestas et tranquillitas et sic  
 motus et quies in corpore quo motu  
 seu commotione turbatur sicut e aqua  
 et sic in nubibus in aere atque spiritibus  
 habet eadem sicut quia ira est sic  
 elevatio et oratio nititur ut spiritus  
 eius umbra e et iudicium elevatio ipsa  
 cordis atque creatio. **H**uiusmodi quod ex  
 magis quorum tristitia elevatur atque  
 eriguntur ad praesens eas commutatio  
 perquam attendit. **Q**uarta  
 debilitas e in corde quanto levitas  
 sive instabilitas cui infirmitati et  
 debilitati opponitur virtus que constantia  
 stabilitas et eadem perseverantia vocatur  
 et invenitur. **H**ec tam in vi appropin  
 quia nobili quae eadem motiva pro  
 quod legitur eadem in **N**on ventiles  
 te in omni ventu et non eas in omni  
 nam et in eisdem virtutibus. **Q**ui  
 crebit cito levis e corde et ino  
 rabit. **E**t apud adeptum magis ne  
 se puuli sustinuit omni ventus  
 corne. **I**ntuitibus autem appropin  
 quia quid scilicet fut ad gaudent  
 et videtur simili et ad gratiam. **C**odem  
 modo et in virtute magis quod in  
 facile turbant et eadem facilitate  
 peritur. **I**am igitur notandum tibi et  
 invidiam debilitates quod in corde  
 quanto quare quibus e virtus. **O**mnis  
 et quod virtutes contrarias quare quibus  
 fortitudo nullo notatur que aut  
 ista magis domum fortitudinis accipi  
 sic nullo quod hec. **E**t potius vide  
 virtus constanter domum istud propter hoc  
 quia constantia mirabiliter exaltat  
 mentem quantum et assimilat situi

et personam angliae sic dicit illa sapientia  
 miles thetuytes ad regem dauid  
 sic anglus domus sic e dominus deus meus  
 vox / ut nec buccae nunc maledicere  
 moveat sic legitur si per dominum  
 adeo enim in nobis videtur e malu  
 instabilitat ut per postremo malorum  
 seu tanto. **I**am illud ponit in  
 dominum subiungens alios malis  
 miserie quare et nunquam in eodem statu  
 permanet. **E**t enim magis quod eadem  
 sive obne batudinis admodum inabit  
 in ipsa putate vite inquietudine quietu  
 esse / et in tot et tantis commotionibus  
 et impulsibus non mutari / quia non  
 ista inabidia et maiora eadem idem  
 possunt videri de magis aliarum. **D**emo  
 autem eius qui dicitur quod e domum  
 fortitudinis e magis deus magis  
 et ardua at si dixerit quia domum  
 fortitudinis facit virtute aggredi  
 virtus non fortitudo virtute seu fortitudo  
 assequi / primo erroneus e et hoc  
 e / quia ex parte optere virtutibus  
 virtuti pro esse domum proprium que in  
 possit esse in ut due essent fortitudo  
 alia pro aggrediens fortia / alia  
 pro prosequens illa / et non e simili  
 duas esse iustas / aliam pro agg  
 diens que iusta sit / **A**ltum pro  
 prosequens. **O**mnibus et duas casti  
 tates et via de aliis omnem bonarum  
 operationum et virtutum per ea sive principia  
 in dicitur ea aggressio quod prosequens  
**E**sset igitur propter virtutem castitatis  
 eadem domum castitatis / per propter hoc eent  
 tot dona quod et virtutes / **A**ntem  
 igitur e explicitus / quia ipse domum  
 fortitudinis virtus fortitudinis e

vzo

D  
debilitas in  
cordis et  
stabilis  
sive levitas

virtus  
nobilis  
et  
magis

vza

domus  
fortitudinis

virtus  
constanter

P vzo

vzo

vzo  
domus  
fortitudinis

no q fort do de et  
de paci 2 mituata

no bu R

NZi

et tu fortitudo in eo q quid forti  
a ardua et difficilia sit in eo  
quod talia omuoce et non equoce  
dr dem or pnoiat (ututibus) dr  
etia d' duabo alio viz pacia et  
illa q p'tur p'hor nomen mit  
que multas gmdendo dr / mit  
em pacula tbulaco nu et p'fecuom  
admitat / s' sine lesioe sui qadmod  
mollia atqz edonia magnoz tor  
metoz et petruiaze lapides sine  
lesioe sui atqz p'uit exp'uit / et  
quasi applaudat illis / eos etia  
amplectit / **P**acis aut admitit  
iacula / s' tu lesioe atqz dolore  
s' vute patie eos absqz suo tur  
baroe sustinendo omitt / et ubi  
at' testat nob atqz d' m libo  
tapiore quia mit est / quin  
patit n' deduci astatu subm  
telligi vut / **P**acis vob qui  
vtruz pati s' no deducit / patit  
intellige dolorem et lesioz / tam  
mit aut q' pacis fort dr / **E**  
pacis melior dr vno forti  
tellige bellatore forci / fortitudie  
q' sup vocant / **S**uritam quad  
ord' eoquod vutois sicut si volu  
atu et dolentom pugnare et vni  
co q' sanu penulo et ille p'ur  
**E**t ip' got p'lon dixiss' pu p'ij  
**M**elior e pacis vno forti touz  
p'bau p'it et qui duat / aio suo  
expugnatore vrbu / hui aut  
no patiat mit / aiaul p'fecuom  
ut tbulaco nu / vno patiat / ip  
lesioz aut dolore suo v' h' mig  
fort e aut eius / v' v'us mag'e  
ip' got forci do vno tato mag' maioz

v'us mag' igit' maior q' fortitudo  
quato v'uit / faciliq' q'ntoz a v'ubiqz  
et alijs lesioibus mag' passibilis  
dolor em et lesio / et passio atqz  
v'ubus p' se nichil addit v'uti  
s' materiaz p'fat eius / eius v'itoe  
**Q**uod si quis dixerit quia mit / **D**ubiu  
p'illam v'ute no patit / et abiecit  
qm neqz agit / ergo v'us illa oia  
e v'no p' p'us in v'ubus / **S**am d'ia  
u' got v'iz nichil quod suppleu' / **Q**  
onoz et exp'osuz p' p'up'leoz / vbi  
dixima quia mit e qui n' patit  
p'ubintelligend' e dolore et lesioe  
**E**t vbi dixima q' mit sine lesioe  
et dolore exp'it / iacula p'fecuom  
no em ip' got mag' agit / quia sine  
dolore labore atqz difficultate agit  
tut em v'utes / m'p'ria omio oia  
essent et m' utiles / **E**u net labor  
net dolor net difficultate / ibi lora  
beat / vno etia ibi essent m'utiles  
cu v'utu p'pua v'ulitas atqz  
eos s'uit seu op'atores / s' h' got etia  
om' oia d'issim' est deus et omio  
m'it' agens / tu abeo m' v'itro elon  
gatois / labor s'uit et fatigato re  
motissima / **S**am igit' d'clau' / tibi  
quod de p' v'utibus ip'e dicit  
fortitudo et quod e v'elud' g'ug adillas  
**E**t quia no e v'aco / quaz aliqua  
eoz potius dicit' donu fortitudis  
qua alia / s' fortitudo neque sine  
qualis / donu fortitudinis intelligi  
et p'us fortitudinis m' v'ij v'ia vocat  
et got s' m'it' / qua d'clau'  
v'iz cu fuit donu gratuitu no ca  
ritate qua fortitudo co'suetud' alia

Dubiu

fora do  
gug adillas  
v'utes

no bu q  
p'ur de  
gug

ut et n' alio

B. mala fallacia

Aut eam naturalis virtus dicitur quod  
 habuit profectus quas super nominum  
 et numerum tibi. **Quia** malum  
 fallacia et erroneitas / quia deceptum  
 homines et errat de bona et mala  
 et hoc tam secundum qualitatem quam secundum  
 quantitatem / secundum qualitatem ubi credit  
 bona esse que mala sunt aut e converso / sic  
 legitur ysaia v. de qui dicit bonum  
 malum / et malum bonum etc. **Secundum**  
 quantitatem ubi ubi credit magna  
 esse bona que parva sunt / aut e converso et  
 semalis pars. **Cont** hoc igitur  
 malum fallacie sue deceptio armatur  
 et nuclatur etiam dono sue  
 que ipse boni et mali est sicut et  
 nominatur. **Secundum** 3. ubi nominatur lignum  
 sue boni et mali / propter quod errorum  
 dicitur sapientia in magno vultus  
 in fine bello tot et magna mala pre  
 appulit. **Cont** hoc enim errore bella  
 acrima ac periculosissima voluptatum  
 et etiam pacis utriusque / at si essent  
 pacis augens hoc est dono sue sapie  
 sue caribus aemulatur. **Quia** enim ait  
 porates in bello corpora hominum telis  
 in pace corpora eorundem voluptatibus  
 videntur / et propter hoc dicitur saltem pro  
 hominum. **Quia** cont. vultu stultum et  
 nefact subintelligi quod vadit et  
 etc. **Non** enim sunt multi stulti  
 homines / qui voluptates corda eorum  
 capiunt ut captiunt / sicut ligent in  
 fuitatem redigat / et occidat et  
 alia mala / que bellorum sunt eiusque  
 irrogat. **Vno** quod est super omnes  
 in sanitate tam execratam misiam  
 filiatate reputat / et magna atque  
 gravissima obsequia sibi praeire

Dono sue

Voca

duc / cuius tam perniciosa mala irrogat  
 de pace ubi utique hoc est tam atque tribus  
 in tribus quae ex tribus / iam  
 in tribus / quomodo quod eius plia  
 sue impugnat et omnes philosophos  
 ac periculosos sunt ac vicia ista vult  
 sua / nulla est periculosior temptatio quam  
 ipsum non temptari nullumque bellum  
 aduersus eos conpugit acius atque  
 fortius quae ipse pars quae mala  
 querit. **Quia** domi vix sine luce  
 detegitur vult panem fallacia quas  
 quomodo honore atque malorum diuisio  
 ubi grauis vult eius vadit est  
 quo diuicie tempales et paupertas  
 vadit. **Pro** vadit in vult vult  
 su diuicias et vult quae quae bona  
 sunt in vult vult vult bona  
 vult et vult pugentes et exultantes  
 3. quod vult / diuicias vult  
 in vult in vult vult hoc  
 et non faciat vult / in vult vult  
 laboribus vult / vult quibus  
 malis obnoxio efficit amatores  
 suos / post eum fallacia quae de  
 se capere eas vult cupidi capiunt  
 ab ipis / que fallacia paulo subit  
 fallacia est laquei atque mustipule / sic  
 vult ex vult vult ubi legitur  
 quia carere dei in odium hominum facte  
 sunt in vult atque mustipulam  
 pedibus in vult. **Quia** et alia mala  
 mala est diuicias / que domi istius  
 luce claret eo vult vult et bona pau  
 ptas. **Quia** vult huius vult vult / 2. vult  
 et quo cogitur honore seu dig  
 titate mala et eadem bona / que in eis  
 in vult et eadem excus papuet qui  
 eos vult vult. **Quia** vult vult / 3. vult